
平成２２年２月吉日 
お客様各位 

株式会社宮崎信販 
 

営業所窓口業務終了のご案内 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
この度、弊社では平成２２年３月３１日（水）をもちまして、下記のとおり営業所の

窓口業務を終了させて頂くこととなりました。 
平成２２年４月１日（木）以降のご入金につきましては、口座振替、又は下記の弊社

口座へのお振込みをご利用ください。 
会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申

し上げます。 
 

記 
 

１．営業所名 
  ■都城営業所        ■延岡営業所 
 
２．終了日     平成２２年３月３１日 
 
３．業務終了後のお振込み口座 
 

             宮崎銀行 本店  普通預金 
             口座番号  １０８８７４１ 
             口座名義人 株式会社 宮崎信販 
        
 
 

＜ 本件に関するお問い合わせ ＞ 
株式会社 宮崎信販 

℡０９８５-２８-２５１１  平日 ９：００AM～５：００PM 
 
 

以 上 


